SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CNPJ 75.370.155/0001-19

Rua João Albino Casali, 615 - Centro - CEP 87250-000 - Peabiru – Paraná
Telefone: (44) 3531-2033  -  E-mail:  saae@saaepeabiru.com.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024-ADM

CONTRATANTE:  SAAE DE PEABIRU

CONTRATADA:   Gilberto Leandro Peron – CNPJ 41.795.008/0001-79.

OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação de sistema especializado
e integrado (locação, instalação, manutenção de programas aplicativos, conversão de dados,
parametrização, implantação e treinamento - Softwares) nas áreas de  atendimento ao
consumidor, gerenciamento do faturamento e cobrança, controle de serviços e materiais,
gerenciamento de análises e parâmetros da qualidade da água, gerenciamento de
recebimento de faturas por conveniados e gerenciamento de protocolos em módulos de
competência.

VALOR: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais), divididos em implantação (R$

3.600,00 – três mil e seiscentos reais) e em 12 (doze) parcelas mensais, no valor de R$

3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: Até 25 de abril de 2025.

Peabiru, 25 de março de 2024.

JOSÉ LUCIANO JANGUAS

DIRETOR